
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Шістнадцята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.09.2024                Ужгород             № 1155 

 

Про  затвердження  обласних програм та змін  

до них, прийнятих розпорядженнями обласної 

державної адміністрації – обласної військової  

адміністрації за період із 27 червня 2024 року  

до 25 вересня 2024 року 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи Указ 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», Закон України «Про правовий режим воєнного 

стану» від 12 травня 2015 року № 389-VIII, постанову Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», обласна рада                      

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити обласні програми та зміни до них, прийняті 

розпорядженнями обласної державної адміністрації – обласної військової 

адміністрації за період із 27 червня 2024 року до 25 вересня 2024 року, згідно 

з переліком, що додається. 

2. Обласна державна адміністрація – обласна військова адміністрація 

затверджує регіональні (цільові) програми (вносить до них зміни) із 

дотриманням вимог статті 91 Бюджетного кодексу України з наступним 

затвердженням на пленарних засіданнях сесій обласної ради. 

3. Додаток до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови ради та профільні постійні комісії обласної ради. 

 

 

Голова ради                                                                      Роман САРАЙ                                                                            

                                                        



                                                                                   Додаток                             

                                                     до рішення обласної ради  

                                                            26.09.2024 № 1155 

 

 

Перелік розпоряджень обласної державної адміністрації – обласної військової адміністрації щодо прийняття та  

внесення змін до обласних програм за період із 27 червня 2024 року до 25 вересня 2024 року 

 

 

№ 

з/п 

 

Назва обласної Програма 

Дата, номер розпорядження обласної 

державної адміністрації – обласної 

військової адміністрації щодо 

затвердження та/або внесення змін до 

обласної Програма 

1.  Програма підвищення ефективності виконання повноважень органами 

виконавчої влади щодо реалізації державної регіональної політики та 

впровадження реформ на 2023 – 2025 роки 

05.07.2024 № 702 

2.  Регіональна програма інформатизації  

Цифрове Закарпаття на 2023 – 2025 роки 

08.07.2024 № 708 

3.  Регіональна програма «Турбота» щодо посилення соціального захисту 

громадян на 2022 – 2024 роки 

15.07.2024  № 729 

4.  Програма підтримки Державної установи «Закарпатська установа 

виконання покарань (№ 9)» Західного міжрегіонального управління з 

питань виконання кримінальних покарань Міністерства юстиції                        

на 2024 рік 

25.07.2024 № 747 

5.  Регіональна програма встановлення об’єктів сонячної генерації та 

установок зберігання енергії у закладах соціально-культурної сфер та 

інших закладах, які фінансуються з обласного бюджету,  

на  2024 – 2025 роки   

26.07.2024  № 750 



 

 

3 

 

№ 

з/п 

 

Назва обласної Програма 

Дата, номер розпорядження обласної 

державної адміністрації – обласної 

військової адміністрації щодо 

затвердження та/або внесення змін до 

обласної Програма 

6.  Програма покращення житлових умов мешканців Закарпатської області 

та військовослужбовців Збройних Сил України, членів їх сімей шляхом 

пільгового кредитування «Власний дім» на 2021 – 2025 роки 

26.07.2024  № 753 

7.  Програма профілактики злочинності  

на території Закарпатської області на 2021 – 2025 роки 

29.07.2024  № 756 

8.  Комплексна програма розвитку цивільного захисту Закарпатської 

області на 2020 – 2024 роки 

05.08.2024 № 773 

9.  Комплексна програма підтримки внутрішньо переміщених осіб у 

Закарпатській області на 2023 – 2025 роки 

08.08.2024 № 785 

10.  Програма розвитку та підтримки комунальних закладів охорони 

здоров’я Закарпатської обласної ради на 2022 – 2026 роки 

08.08.2024 № 786 

11.  Програма поліпшення  матеріально-технічного забезпечення військових 

частин, закупівлі пікапів і  дронів на 2024 рік 

16.08.2024 № 808 

12.  Регіональна Програма протиепідемічних заходів та боротьби з 

інфекційними хворобами в області на 2022 – 2026 роки 

27.08.2024 № 826 

13.  Програма покращення житлових умов мешканців Закарпатської області 

та військовослужбовців Збройних Сил України, членів їх сімей 

«Власний дім» на 2021 – 2025 роки 

30.08.2024 № 833 

14.  Регіональна програма «Турбота» щодо посилення соціального захисту 

громадян на 2022 – 2024 роки 

03.09.2024 № 839 

15.  Регіональна програма «Турбота» щодо посилення соціального захисту 

громадян на 2025 – 2027 роки 

06.09.2024 № 848 

16.  Паспорт бюджетних програм на 2024 рік 

 

09.09.2024 № 854 



 

 

4 

 

№ 

з/п 

 

Назва обласної Програма 

Дата, номер розпорядження обласної 

державної адміністрації – обласної 

військової адміністрації щодо 

затвердження та/або внесення змін до 

обласної Програма 

17.  Комплексна програма розвитку цивільного захисту 

 Закарпатської області на 2025 – 2029 роки 

10.09.2024 № 855 

18.  Регіональна програма підтримки національно-патріотичного руху  

і забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації  

державної політики на 2025 – 2027 роки 

13.09.2024 № 873 

19.  Регіональна програма «Захист» щодо соціальної підтримки та 

реабілітації ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей  

на 2025 – 2027 роки 

17.09.2024 № 877 

20.  Програма розвитку та функціонування української мови як державної в 

усіх сферах суспільного життя у Закарпатській області  

на 2023 – 2027 роки 

17.09.2024 № 880 

21.  Програма охорони навколишнього природного середовища 

Закарпатської області на 2024 – 2027 роки 

23.09.2024 № 893 

22.  Програма поліпшення надання медичної допомоги дітям та дорослим, 

які страждають на хворобу Крона,  

на 2023 – 2025 роки 

23.09.2024 № 895 

23.  Програма профілактики злочинності на території Закарпатської області 

на 2021 – 2025 роки 

23.09.2024 № 897 

24.  Програма підвищення ефективності функціонування Закарпатського 

обласного комунального підприємства «Міжнародний аеропорт 

Ужгород» на 2021 – 2024 роки   

23.09.2024 № 898 

 

 

Перший заступник голови ради                                                                                               Андрій ШЕКЕТА 


	Про  затвердження  обласних програм та змін
	до них, прийнятих розпорядженнями обласної
	державної адміністрації – обласної військової
	адміністрації за період із 27 червня 2024 року
	до 25 вересня 2024 року

